
č. 0461/2022/OST/OMI                                                                                                                

Dodatek č. 11 ke smlouvě na poskytování služeb a správy majetku 

města Beroun 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

se sídlem Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČO: 493 56 089 

DIČ: CZ49356089 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 19775 

zastoupeno: Ing. Olgou Šmídlovou, prokuristkou, Ing. Alešem Hamplem, MBA, prokuristou 

 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

a 

Město Beroun 

se sídlem Husovo nám. 68, 266 01 Beroun-Centrum 

IČO: 002 33 129 

zastoupeno: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou města Beroun 

kontaktní email: xxxxxxxxxxxxxx 
email pro zasílání elektronické fakturace: xxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

Poskytovatel a objednatel dále společně též „strany“ nebo „smluvní strany“ a jednotlivě též „strana“ 

nebo „smluvní strana“ 

I. Úvod 
1.1. Objednatel uzavřel dne 31.10.2014 v návaznosti na výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky 

s názvem „Poskytování služeb a správy majetku města Beroun“ ev. č. 479253, Smlouvu na 
poskytování služeb a správy majetku města Beroun se společností Technické služby Beroun, 
s.r.o., IČO: 271 32 340, DIČ: CZ 27132340, se sídlem Viničná 910, 266 70 Beroun (tj. právním 
předchůdcem společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.), ve znění dodatku č. 1 ze dne 
18. 6.2015, dodatku č. 2 ze dne 30. 9.2015, dodatku č. 3 ze dne 22.2.2017, dodatku č. 4 ze dne 
1.6.2017, dodatku č. 5 ze dne 30.6.2017, dodatek č. 6 ze dne 26.2.2018, dodatek č. 7 ze dne 
16.10.2018, dodatku č. 8 ze dne 3.9.2019, dodatku č. 9 ze dne 21.4.2021, dodatku č. 10 ze dne 
10. 5. 2022  (dále jen „Smlouva”). 

 
II. Předmět dodatku 

 
2.1. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 2 – Tabulka celkem v CZK za kapitolu 2 (vč. Kapitoly 2 – 

přílohy č. 4 „Provoz, údržba a běžné opravy veřejného osvětlení a ostatní el. služby“) se 
nahrazuje novou Přílohou č. 2 – Tabulka celkem v CZK za kapitolu 2 (vč. Kapitoly 2 – přílohy č.4 
„Provoz, údržba a běžné opravy veřejného osvětlení a ostatní el. služby“). 
 

III. Závěrečná ustanovení 
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

 
3.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a v registru smluv (zákon o registru smluv). Za účelem splnění 
povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že tento dodatek v registru 

mailto:fo2@muberoun.cz


č. 0461/2022/OST/OMI                                                                                                                

smluv uveřejnění město Beroun, a to do 15 dnů ode dne jeho podpisu všemi smluvními stranami. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jeho užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 
3.4. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno a odsouhlaseno na jednání Rady města Beroun dne 
21.9.2022 usnesením č. 396/104/RM/2022. Město Beroun potvrzuje, že byly ze strany obce 
splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

 
3.5. Účastníci tohoto dodatku po přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
3.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: 

- Příloha č. 2 - Tabulka celkem v CZK za kapitolu 2 (vč. Kapitoly 2 - přílohy č. 4 „Provoz, údržba 
a běžné opravy veřejného osvětlení a ostatní služby“) 

 
 

V Berouně dne 23. 9. 2022                                                    V Berouně dne 29. 9. 2022 
 
_________________________________  _________________________________ 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.   Město Beroun 
Ing. Olga Šmídlová    RNDr. Soňa Chalupová 
prokuristka     starostka 
poskytovatel                                                      objednatel 
 

 
_________________________________    
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.     
Ing. Aleš Hampl, MBA  
prokurista      
poskytovatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


